
1.21.1Platz

Bayerische Einzelmeisterschaft AK 9 (09-09)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt
21109

61,27515,15013,80015,85016,47516,050

31,08,08,0 7,08,08,0 8,0

16,900

TV 1860 Aschaffenburg

Nele Bleifus 201561,2751

1,00,50,5

7,158,05 6,308,90 7,35

Bonus
Pen
E

D

59,72515,70016,25012,20015,57516,250

30,08,08,0 8,08,08,0 6,0

14,900

TSV 1861 Nördlingen

Leonie Maier 201559,7252

1,51,0 0,5

7,208,25 7,356,90 6,20

Bonus
Pen 0,1
E

D

57,92515,15014,50012,05016,22515,950

29,08,08,0 8,08,08,0 5,0

16,500

TSV 1895 Monheim

Emma Bauch 201557,9253

0,0

7,157,95 6,608,50 7,05

Bonus
Pen 0,1
E

D

56,77515,45011,45014,35015,52516,100

29,58,08,0 7,08,08,0 6,5

14,950

TSV Unterhaching

Carolina Teich 201556,7754

0,50,5

6,958,10 4,456,95 7,85

Bonus
Pen
E

D

55,77515,35013,25011,25015,92516,150

28,08,08,0 7,08,08,0 5,0

15,700

TV 1887 Kleinheubach

Yael Marie Fritz 201555,7755

0,50,5

7,358,15 5,857,70 6,75

Bonus
Pen 0,5 0,1
E

D

54,95014,15012,55012,20016,05016,150

25,57,58,0 5,08,08,0 5,0

15,950

TSV 1895 Monheim

Laura Elena Brendle 201554,9506

1,01,0

6,658,15 6,557,95 7,20

Bonus
Pen
E

D

53,82514,40012,10012,05015,27515,050

25,57,58,0 5,08,08,0 5,0

15,500

TSV Jetzendorf 1924

Emma Luisa Jacob 201553,8257

0,50,5

6,907,05 6,607,50 7,05

Bonus
Pen
E

D

53,00014,80011,30011,30015,60015,600

27,58,08,0 7,08,08,0 4,5

15,600

TV Fürth 1860

Leni Beierweck 201553,0008

0,50,5

6,807,60 3,907,60 6,80

Bonus
Pen 0,1
E

D

51,67514,75011,5509,80015,57514,800

26,08,08,0 5,08,08,0 5,0

16,350

SV Donaustauf

Annelie Vogel 201551,6759

1,01,0

6,756,80 5,558,35 5,30

Bonus
Pen 0,5
E

D

51,55012,30012,45011,00015,80015,600

25,56,08,0 7,08,08,0 4,5

16,000

TV Fürth 1860

Rosalie Senger 201551,55010

0,50,5

6,307,60 5,058,00 6,50

Bonus
Pen 0,1
E

D

50,07513,7008,15012,55015,67515,900

27,07,58,0 5,08,08,0 6,5

15,450

TV 1860 Aschaffenburg

Yael Owusu 201550,07511

0,50,5

6,207,90 3,157,45 6,05

Bonus
Pen 0,5
E

D

48,60013,2008,15011,85015,40015,250

24,07,08,0 4,08,08,0 5,0

15,550

TSV 1861 Nördlingen

Ria Illeditsch 201548,60012

0,0

6,207,25 4,157,55 6,85

Bonus
Pen
E

D

47,95010,90012,40010,10014,55015,050

25,06,08,0 6,08,08,0 5,0

14,050

TV 1860 Aschaffenburg

Magdalena Lisson 201547,95013

0,0

4,907,05 6,406,05 5,60

Bonus
Pen 0,5
E

D
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1.21.1Platz

Bayerische Einzelmeisterschaft AK 9 (09-09)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt
21109

43,07510,7507,7009,65014,97514,950

23,55,58,0 5,08,08,0 5,0

15,000

TSV Unterhaching

Charlotte Braun 201543,07514

0,0

5,256,95 2,707,00 4,65

Bonus
Pen
E

D

1.21.1Platz

Bayerische Einzelmeisterschaft AK10 (10-10)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt
21110

59,80015,60015,40011,95016,85017,350

31,58,09,0 9,09,09,0 5,5

16,350

TSV Unterhaching

Julia Sophie Kammer 201459,8001

1,50,5 1,0

6,608,35 6,007,35 6,45

Bonus
Pen 0,1
E

D

59,50014,70016,15012,10016,55016,700

31,57,09,0 9,09,09,0 6,5

16,400

TSV Unterhaching

Emma-Lou Pohl 201459,5002

1,00,5 0,5

7,207,70 6,757,40 5,60

Bonus
Pen 0,1
E

D

54,82516,45011,7009,40017,27517,200

29,59,09,0 8,59,09,0 3,0

17,350

TV 1907 Coburg-Ketschendorf

Anni Schubart 201454,8253

0,0

7,458,20 3,308,35 6,90

Bonus
Pen 0,5 0,1
E

D

50,32512,05010,40011,65016,22516,150

28,06,09,0 6,59,09,0 6,5

16,300

TV 1907 Coburg-Ketschendorf

Lina Falk 201450,3254

0,0

6,057,15 4,007,30 5,65

Bonus
Pen 0,5 0,1
E

D

46,60011,3509,5009,40016,35016,250

26,55,59,0 8,09,09,0 4,0

16,450

TV 1848 Erlangen

Kriemhild Kunstmann 201446,6005

0,0

5,857,25 1,607,45 5,90

Bonus
Pen 0,5 0,1
E

D

43,40011,80012,6004,05014,95014,400

25,05,59,0 8,59,09,0 2,0

15,500

TSV Gaimersheim 1908

Hanna Mödl 201443,4006

0,50,5

6,305,40 3,706,50 7,55

Bonus
Pen 5,5 0,1
E

D

36,65014,25010,9502,9508,5000,000

24,07,59,0 5,59,09,0 2,0

17,000

TSV Pfuhl

Emily Baumgart 201436,6507

0,50,5

6,75-9,00 5,058,00 6,45

Bonus
Pen 5,5 0,1
E

D

1.21.1Platz

Quali DPokal AK11 weiblich Einzel (11-11)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt
21211

63,42515,85013,25017,20017,12517,250

35,58,010,0 7,510,010,0 10,0

17,000

TV 1860 Aschaffenburg

Annika Hofmann 201363,4251

2,00,5 1,00,5

6,857,25 5,257,00 6,70

Bonus
Pen
E

D

61,97514,40011,85017,55018,17517,900

36,58,010,0 8,510,010,0 10,0

18,450

TV 1860 Aschaffenburg

Valerie Kittner 201361,9752

1,51,00,5

6,407,90 2,458,45 7,05

Bonus
Pen 0,1
E

D
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1.21.1Platz

Quali DPokal AK11 weiblich Einzel (11-11)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt
21211

59,05013,85014,40012,95017,85018,250

31,57,510,0 7,010,010,0 7,0

17,450

TSV Jetzendorf 1924

Sophia Hannah Kudorfer 201359,0503

1,01,0

6,358,25 6,507,45 5,95

Bonus
Pen 0,1
E

D

1.21.1Platz

Quali DPokal AK 12 weiblich Einzel (12-12)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt
21212

43,75011,35012,4008,30011,700

12,23,44,33,43,4 1,1

11,700

TSV Unterföhring

Hannah Marie Schmidt 201243,7501

0,50,5

7,957,608,30 7,20

Bonus
Pen
E

D

42,55011,75011,8008,10010,900

12,63,64,33,43,4 1,3

10,900

TSV Unterföhring

Leni Luise Urich 201242,5502

1,00,5 0,5

7,657,007,50 6,80

Bonus
Pen
E

D

40,00011,00010,2007,90010,900

11,23,03,63,43,4 1,2

10,900

TSV Jetzendorf 1924

Mia Belz 201240,0003

0,0

8,006,707,50 6,70

Bonus
Pen 0,1
E

D

32,4509,7006,3505,55010,850

9,52,52,63,43,4 1,0

10,850

TV 1848 Erlangen

Elisa Schieder 201232,4504

0,0

7,203,857,45 4,55

Bonus
Pen 0,1
E

D

31,6009,3509,2004,8508,200

9,23,03,61,61,6 1,0

8,200

TV 1860 Aschaffenburg

Emma Geis 201231,6005

0,0

6,355,606,60 3,85

Bonus
Pen
E

D

18,9008,2504,9505,700

5,62,02,80,8

TuS Traunreut

Lucia Schnappinger 201218,9006

0,0

6,252,254,90

Bonus
Pen 0,1
E

D

1.21.1Platz

Quali DPokal AK 13 weiblich Einzel (13-13)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt
21213

40,40011,7008,7008,05011,950

13,14,34,23,43,4 1,2

*11,950

TSV 1861 Nördlingen

Caroline Sens 201140,4001

0,0

7,304,508,55 6,85

Bonus
Pen
E

D

1.21.1Platz

Quali DPokal AK15 weiblich Einzel (15-15)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt
21215

43,75011,50010,6009,35012,300

13,34,34,03,43,4 1,6

12,300

TSV 1861 Nördlingen

Marie Strauß 200943,7501

0,0

7,206,608,90 7,75

Bonus
Pen
E

D
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1.21.1Platz

Quali DPokal AK15 weiblich Einzel (15-15)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt
21215

40,25011,3509,8007,20011,900

11,83,73,83,43,4 0,9

11,900

TSV Pfuhl

Sarah Rauscher 200940,2502

0,0

7,656,008,50 6,30

Bonus
Pen
E

D

40,0509,9508,8509,40011,850

12,73,93,93,43,4 1,5

11,850

TSV Unterföhring

Lisa Rudolf 200940,0503

0,0

6,154,958,45 7,90

Bonus
Pen 0,1
E

D

35,95010,7506,7008,00010,500

10,93,32,93,43,4 1,3

10,500

TSV Gaimersheim 1908

Marielle Lämmler 200935,9504

0,0

7,453,907,10 6,70

Bonus
Pen 0,1
E

D

1.21.1Platz

AK 7 Einzelturnerin weiblich Einzel (07-07)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt
21301

49,15012,80010,70012,65013,000

18,05,03,55,05,0 4,5

13,000

TG Veitshöchheim 1877

Paulina Heißwolf 201749,1501

0,0

7,807,208,00 8,15

Bonus
Pen
E

D

1.21.1Platz

AK 8 Einzelturnerin weiblich Einzel (08-08)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt
21302

57,50015,30015,10012,80014,300

21,56,05,56,06,0 4,0

14,300

TV 1907 Coburg-Ketschendorf

Helene Singer 201657,5001

2,01,0 1,0

8,308,608,30 8,80

Bonus
Pen
E

D

53,15013,80013,50012,00013,850

21,56,05,56,06,0 4,0

13,850

TV Großostheim 1900

Lisann Dlouhy 201653,1502

1,01,0

6,808,007,85 8,00

Bonus
Pen
E

D

51,65012,65014,10010,55014,350

19,55,06,06,06,0 2,5

14,350

TV Großostheim 1900

Pia Adametz 201651,6503

0,50,5

7,158,108,35 8,05

Bonus
Pen
E

D
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1.21.1Platz

Bayerische Nachwuchs-Mannschaftsmeisterschaft AK7 (07-07)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

156,20037,80038,95039,25040,200TSV 1895 Monheim1 156,200
15,0 13,514,0

37,80038,950 156,200

57,014,5

39,25040,200

0,0

0TSV 1895 Monheim

Pen
Bonus

D

E

5,05,0 4,54,5

13,10012,450 51,800

19,05,0

13,15013,100

0,0

13,100

2017Franziska Bauch
8,10 7,958,65 8,10

Pen
Bonus

D

E

5,05,0 4,04,5

12,20010,700 48,350

18,55,0

12,45013,000

0,0

13,000

2017Felina Heckel
8,00 6,707,95 7,20

Pen
Bonus

D

E

5,05,0 4,04,5

11,50012,250 49,350

17,54,0

12,50013,100

0,0

13,100

2017Leni Radler
8,10 8,258,00 7,50

Pen
Bonus

D

E

5,05,0 5,05,0

12,50014,250 54,350

19,54,5

13,60014,000

0,0

14,000

2017Lena Weisensee
9,00 9,258,60 8,00

Pen
Bonus

D

E

155,80038,40038,50038,95039,950TSV 1861 Nördlingen2 155,800
15,0 14,014,5

38,40038,500 155,800

58,014,5

38,95039,950

0,0

0TSV 1861 Nördlingen

Pen
Bonus

D

E

5,05,0 5,05,0

13,80013,200 54,050

20,05,0

13,25013,800

0,0

13,800

2017Lena Jonetzko
8,80 8,208,25 8,80

Pen
Bonus

D

E

5,05,0 4,04,5

12,35012,400 50,000

18,55,0

12,65012,600

0,0

12,600

2017Thea Lichtenstern
7,60 8,408,15 7,35

Pen
Bonus

D

E

5,05,0 3,54,0

12,25010,550 47,000

17,04,5

11,05013,150

0,0

13,150

2017Lara Schnell
8,15 7,057,05 7,75

Pen
Bonus

D

E

5,05,0 5,05,0

11,20012,900 50,150

18,53,5

13,05013,000

0,0

13,000

2017Matilda Stengl
8,00 7,908,05 7,70

Pen
Bonus

D

E
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1.21.1Platz

Bayerische Nachwuchs-Mannschaftsmeisterschaft AK7 (07-07)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

146,60036,45034,70037,00038,450TV 1860 Aschaffenburg3 146,600
15,0 13,013,5

36,45034,700 146,600

55,514,0

37,00038,450

0,0

0TV 1860 Aschaffenburg

Pen
Bonus

D

E

5,05,0 5,04,5

11,85012,650 50,000

19,04,5

12,10013,400

0,0

13,400

2017Nora Amrhein
8,40 7,657,60 7,35

Pen
Bonus

D

E

5,05,0 4,04,5

11,60011,500 47,900

18,04,5

12,15012,650

0,0

12,650

2017Lily Göbel
7,65 7,507,65 7,10

Pen
Bonus

D

E

5,05,0 4,04,5

13,00010,550 48,150

18,55,0

12,35012,250

0,0

12,250

2017Ida Körner
7,25 6,557,85 8,00

Pen
Bonus

D

E

5,05,0 3,54,5

10,5009,800 45,200

17,04,0

12,50012,400

0,0

12,400

2017Mila Schlott
7,40 6,308,00 6,50

Pen
Bonus

D

E

146,50036,15035,30035,95039,100TV 1860 Aschaffenburg4 146,500
15,0 12,513,5

36,15035,300 146,500

55,514,5

35,95039,100

0,0

0TV 1860 Aschaffenburg

Pen
Bonus

D

E

5,05,0 4,04,5

10,85010,350 45,550

18,04,5

11,80012,550

0,0

12,550

2017Martha Klein
7,55 6,357,30 6,35

Pen
Bonus

D

E

5,05,0 4,04,5

12,00012,000 48,950

18,04,5

11,75013,200

0,0

13,200

2017Frida Kleinknecht
8,20 8,007,25 7,50

Pen
Bonus

D

E

5,05,0 5,04,5

12,35012,050 49,600

19,55,0

12,05013,150

0,0

13,150

2017Mina Eleni Momayezinejad
8,15 7,057,55 7,35

Pen
Bonus

D

E

5,05,0 3,54,5

11,80011,250 47,900

18,05,0

12,10012,750

0,0

12,750

2017Lina Schrott
7,75 7,757,60 6,80

Pen
Bonus

D

E
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1.21.1Platz

Bayerische Nachwuchs-Mannschaftsmeisterschaft AK7 (07-07)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

146,30034,55035,30038,20038,250TSV Jetzendorf 19245 146,300
15,0 11,513,0

34,55035,300 146,300

53,514,0

38,20038,250

0,0

0TSV Jetzendorf 1924

Pen
Bonus

D

E

5,05,0 3,54,5

8,40010,700 43,550

15,52,5

12,15012,300

0,0

12,300

2018Simone Bombek
7,30 7,207,65 6,40

Pen

Bonus

D

E

0,5

5,05,0 4,04,5

12,65012,650 50,100

18,55,0

12,90011,900

0,0

11,900

2017Stella Deborah Franziska
Ellegast 6,90 8,658,40 7,65

Pen
Bonus

D

E

5,05,0 3,04,0

9,5007,950 42,850

16,04,0

12,45012,950

0,0

12,950

2018Julia Hanrieder
7,95 4,958,45 6,50

Pen

Bonus

D

E

1,0

5,05,0 4,04,5

12,40011,950 50,200

18,55,0

12,85013,000

0,0

13,000

2017Amelie Schuhbauer
8,00 7,958,35 7,40

Pen
Bonus

D

E

144,80035,55034,20036,25038,800TSV 1908 Kulmbach6 144,800
15,0 12,014,0

35,55034,200 144,800

56,015,0

36,25038,800

0,0

0TSV 1908 Kulmbach

Pen
Bonus

D

E

5,05,0 4,54,5

11,40010,400 45,550

19,05,0

11,45012,300

0,0

12,300

2018Hanna Benker
7,30 5,906,95 6,40

Pen
Bonus

D

E

5,05,0 4,04,0

11,30011,050 46,450

18,05,0

11,00013,100

0,0

13,100

2017Magdalena Böhner
8,10 7,057,00 6,30

Pen
Bonus

D

E

5,05,0 4,05,0

12,85012,000 51,250

19,05,0

13,20013,200

0,0

13,200

2017Nona Jakob
8,20 8,008,20 7,85

Pen
Bonus

D

E

5,05,0 4,04,5

11,20011,150 46,450

18,55,0

11,60012,500

0,0

12,500

2017Marlen Trotzke
7,50 7,157,10 6,20

Pen
Bonus

D

E
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1.21.1Platz

Bayerische Nachwuchs-Mannschaftsmeisterschaft AK7 (07-07)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

144,20037,25033,35035,25038,350TSV Pfuhl7 144,200
15,0 12,013,5

37,25033,350 144,200

55,014,5

35,25038,350

0,0

0TSV Pfuhl

Pen
Bonus

D

E

5,05,0 4,04,5

13,35012,300 50,550

18,55,0

12,15012,750

0,0

12,750

2017Lara Amina Bäuml
7,75 8,307,65 8,35

Pen
Bonus

D

E

5,05,0 4,03,5

11,50010,100 41,550

17,04,5

7,75012,200

0,0

12,200

2017Selina Baumgart
7,20 6,105,25 7,00

Pen

Bonus

D

E

1,0

5,05,0 4,04,5

11,30010,950 47,000

18,04,5

12,05012,700

0,0

12,700

2017Diana Holzmann
7,70 6,957,55 6,80

Pen
Bonus

D

E

5,05,0 3,54,5

12,40010,000 46,350

18,05,0

11,05012,900

0,0

12,900

2017Lou Thanner
7,90 6,506,55 7,40

Pen
Bonus

D

E

141,60033,45032,30036,95038,900TV 1907 Coburg-Ketschendorf8 141,600
15,0 11,013,5

33,45032,300 141,600

52,012,5

36,95038,900

0,0

0TV 1907 Coburg-
Ketschendorf

Pen
Bonus

D

E

5,05,0 3,54,5

9,85010,100 44,150

17,04,0

12,30011,900

0,0

11,900

2017Marie Nüßlein
6,90 6,607,80 5,85

Pen
Bonus

D

E

5,05,0 3,04,5

7,7008,600 40,550

15,02,5

11,45012,800

0,0

12,800

2018Magdalena Schmitt
7,80 5,606,95 5,70

Pen

Bonus

D

E

0,5

5,05,0 4,04,5

12,30010,950 48,100

18,04,5

12,15012,700

0,0

12,700

2017Alena Schorr
7,70 6,957,65 7,80

Pen
Bonus

D

E

5,05,0 3,54,5

11,30011,250 48,450

17,04,0

12,50013,400

0,0

13,400

2017Lexi Skiffington
8,40 7,758,00 7,30

Pen
Bonus

D

E
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8

28.09.2024 in Illertissen

BNWMM AK7/8, BEM AK9/10, Quali Dpokal

https://www.geraetturnergebnisse.de/pdf/DD4/Erg_21207.pdf


1.21.1Platz

Bayerische Nachwuchs-Mannschaftsmeisterschaft AK7 (07-07)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

141,05034,85032,10035,90038,200TSV Gaimersheim 19089 141,050
15,0 11,513,5

34,85032,100 141,050

53,513,5

35,90038,200

0,0

0TSV Gaimersheim 1908

Pen
Bonus

D

E

5,05,0 3,54,5

11,85010,150 46,250

17,54,5

12,20012,050

0,0

12,050

2018Sarah Adiku
7,05 6,657,70 7,35

Pen
Bonus

D

E

5,05,0 3,54,5

9,90010,950 44,650

17,04,0

11,50012,300

0,0

12,300

2017Katharina Brandl
7,30 7,457,00 6,40

Pen

Bonus

D

E

0,5

5,05,0 4,54,5

12,55010,350 48,500

19,05,0

12,20013,400

0,0

13,400

2017Pia Annalena Bschierl
8,40 5,857,70 7,55

Pen
Bonus

D

E

5,05,0 3,53,5

10,45010,800 43,550

16,04,0

9,80012,500

0,0

12,500

2017Emma Katharina Waigant
7,50 7,306,30 6,95

Pen

Bonus

D

E

0,5

141,00034,10033,75035,05038,100TV Großostheim 190010 141,000
15,0 11,013,5

34,10033,750 141,000

52,513,0

35,05038,100

0,0

0TV Großostheim 1900

Pen
Bonus

D

E

5,05,0 4,04,5

11,00011,750 47,900

17,54,0

12,15013,000

0,0

13,000

2017Anni Viktoria Kaske
8,00 7,757,65 7,00

Pen
Bonus

D

E

5,05,0 3,54,5

11,10011,050 46,200

17,04,0

11,65012,400

0,0

12,400

2018Leana Johanna Jian Kehrer
7,40 7,557,15 7,10

Pen
Bonus

D

E

5,05,0 4,54,5

12,00010,100 45,550

19,05,0

11,25012,200

0,0

12,200

2017Charlotte Matthäus
7,20 5,606,75 7,00

Pen
Bonus

D

E

5,05,0 3,54,5

10,25010,950 45,050

16,53,5

11,15012,700

0,0

12,700

2018Ilayda Tuncay
7,70 7,456,65 6,75

Pen
Bonus

D

E
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28.09.2024 in Illertissen

BNWMM AK7/8, BEM AK9/10, Quali Dpokal

https://www.geraetturnergebnisse.de/pdf/DD4/Erg_21207.pdf


1.21.1Platz

Bayerische Nachwuchs-Mannschaftsmeisterschaft AK7 (07-07)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

138,85035,90029,30035,25038,400TV 1848 Erlangen11 138,850
15,0 10,513,5

35,90029,300 138,850

53,014,0

35,25038,400

0,0

0TV 1848 Erlangen

Pen
Bonus

D

E

5,05,0 4,04,5

12,75011,150 48,500

18,55,0

11,40013,200

0,0

13,200

2017Lena Falk
8,20 7,157,40 7,75

Pen

Bonus

D

E

0,5

5,05,0 3,04,5

8,4508,250 40,350

16,03,5

10,85012,800

0,0

12,800

2017Lola Freißler
7,80 5,256,35 5,45

Pen

Bonus

D

E

0,5

5,05,0 2,14,5

11,3008,050 43,350

16,14,5

11,75012,250

0,0

12,250

2017Mathilda Therese Lehmann
7,25 6,007,25 6,80

Pen
Bonus

D

E

5,05,0 3,54,5

11,8509,900 46,250

17,54,5

12,10012,400

0,0

12,400

2017Rosalie Pfister
7,40 6,407,60 7,35

Pen
Bonus

D

E

1.21.1Platz

Bayerische Nachwuchs-Mannschaftsmeisterschaft AK8 (08-08)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

167,65042,95040,00042,75041,950TV 1860 Aschaffenburg1 167,650
18,0 16,017,0

42,95040,000 167,650

68,517,5

42,75041,950

0,0

0TV 1860 Aschaffenburg

Pen
Bonus

D

E

6,06,0 4,54,0

14,60012,000 52,100

20,56,0

12,00013,500

1,01,0

13,500

2016Luise Hafkemeyer
7,50 7,508,00 7,60

Pen
Bonus

D

E

6,06,0 5,06,0

14,20013,400 56,750

22,55,5

14,80014,350

1,51,00,5

14,350

2016Greta Heeg
8,35 7,908,80 7,70

Pen
Bonus

D

E

6,06,0 5,06,0

14,15013,150 56,150

23,06,0

14,75014,100

1,51,00,5

14,100

2016Alina Moliker
8,10 7,658,75 7,15

Pen
Bonus

D

E

6,06,0 6,05,0

14,00013,450 53,850

22,55,5

13,20013,200

1,51,00,5

13,200

2016Finya Tiesler
7,20 6,958,20 7,50

Pen
Bonus

D

E
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28.09.2024 in Illertissen

BNWMM AK7/8, BEM AK9/10, Quali Dpokal

https://www.geraetturnergebnisse.de/pdf/DD4/Erg_21208.pdf


1.21.1Platz

Bayerische Nachwuchs-Mannschaftsmeisterschaft AK8 (08-08)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

166,20043,40040,45041,45040,900TSV Jetzendorf 19242 166,200
18,0 16,015,0

43,40040,450 166,200

66,517,5

41,45040,900

0,0

0TSV Jetzendorf 1924

Pen
Bonus

D

E

6,06,0 4,55,0

14,20012,150 53,300

21,56,0

13,75013,200

0,50,5

13,200

2016Valeria Bonias Weber
7,20 7,658,75 7,70

Pen
Bonus

D

E

6,06,0 6,04,0

14,15014,900 55,250

21,55,5

12,50013,700

1,51,00,5

13,700

2016Hanna Kurucz
7,70 8,408,50 7,65

Pen
Bonus

D

E

6,06,0 5,56,0

15,05013,400 57,650

23,56,0

15,20014,000

1,51,00,5

14,000

2016Franziska Johanna
Zitzelsberger 8,00 7,409,20 8,05

Pen
Bonus

D

E

154,50042,35033,35037,45041,350SV Donaustauf3 154,500
18,0 14,012,5

42,35033,350 154,500

62,017,5

37,45041,350

0,0

0SV Donaustauf

Pen
Bonus

D

E

6,06,0 4,06,0

11,8508,250 48,750

21,55,5

14,65014,000

0,50,5

14,000

2016Anna Hübner
8,00 4,258,65 5,85

Pen
Bonus

D

E

6,06,0 5,04,0

14,70012,050 52,900

21,06,0

12,15014,000

1,01,0

14,000

2016Carlotta Rehorik
8,00 7,058,15 7,70

Pen
Bonus

D

E

6,06,0 4,52,5

14,20011,000 49,200

19,06,0

10,65013,350

1,01,0

13,350

2016Svea Städler
7,35 6,508,15 7,20

Pen
Bonus

D

E

6,06,0 4,52,5

13,45010,300 47,000

18,55,5

10,55012,700

1,01,0

12,700

2016Paula Weber
6,70 5,808,05 6,95

Pen
Bonus

D

E
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28.09.2024 in Illertissen

BNWMM AK7/8, BEM AK9/10, Quali Dpokal

https://www.geraetturnergebnisse.de/pdf/DD4/Erg_21208.pdf


1.21.1Platz

Bayerische Nachwuchs-Mannschaftsmeisterschaft AK8 (08-08)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

143,15037,05031,90033,20041,000TV Passau 18624 143,150
18,0 13,512,0

37,05031,900 143,150

60,016,5

33,20041,000

0,0

0TV Passau 1862

Pen
Bonus

D

E

6,06,0 4,04,0

11,7509,600 45,650

19,55,5

10,90013,400

0,50,5

13,400

2016Lotta Hirschmann
7,40 5,606,90 5,75

Pen
Bonus

D

E

6,06,0 3,52,5

10,6509,150 44,150

16,04,0

10,55013,800

0,50,5

13,800

2016Klara Sóley Miedl
7,80 5,658,05 6,15

Pen
Bonus

D

E

6,06,0 4,54,0

12,40011,050 47,600

20,05,5

10,60013,550

1,51,00,5

13,550

2016Paulina Scharinger
7,55 6,056,60 5,90

Pen
Bonus

D

E

6,06,0 5,04,0

12,90011,250 49,500

20,55,5

11,70013,650

1,01,0

13,650

2016Mathilda Ziegler
7,65 6,757,70 6,40

Pen

Bonus

D

E

0,5

142,00037,80027,40034,65042,150TSV Pfuhl5 142,000
18,0 10,512,0

37,80027,400 142,000

57,517,0

34,65042,150

0,0

0TSV Pfuhl

Pen
Bonus

D

E

6,06,0 3,54,0

13,2008,750 47,550

19,56,0

11,40014,200

1,01,0

14,200

2016Matilda Dominkovic
8,20 5,257,40 6,20

Pen
Bonus

D

E

6,06,0 3,54,0

13,0509,550 48,500

19,56,0

11,80014,100

0,50,5

14,100

2016Nives Dominkovic
8,10 6,057,80 6,55

Pen
Bonus

D

E

6,06,0 3,54,0

11,5509,100 45,950

18,55,0

11,45013,850

0,50,5

13,850

2016Diana Wohlhöfler
7,85 5,607,45 6,05

Pen
Bonus

D

E
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28.09.2024 in Illertissen

BNWMM AK7/8, BEM AK9/10, Quali Dpokal

https://www.geraetturnergebnisse.de/pdf/DD4/Erg_21208.pdf


1.21.1Platz

Bayerische Nachwuchs-Mannschaftsmeisterschaft AK8 (08-08)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

139,00037,20026,95032,80042,050TSV Unterhaching6 139,000
18,0 11,010,5

37,20026,950 139,000

55,015,5

32,80042,050

0,0

0TSV Unterhaching

Pen
Bonus

D

E

6,06,0 4,02,5

12,5008,500 45,200

17,55,0

10,70013,500

0,50,5

13,500

2016Lina Abdel-Aziz
7,50 4,508,20 7,00

Pen
Bonus

D

E

6,06,0 3,54,0

11,4008,950 45,100

18,55,0

10,75014,000

0,50,5

14,000

2016Flora Antonia Hofmann
8,00 5,456,75 5,90

Pen
Bonus

D

E

6,06,0 3,02,5

10,1508,250 41,400

16,04,5

10,45012,550

0,50,5

12,550

2016Lydia Newman
6,55 5,257,95 5,15

Pen
Bonus

D

E

6,06,0 3,54,0

13,3009,500 48,700

19,05,5

11,35014,550

1,01,0

14,550

2016Katja Petrovic
8,55 6,007,35 6,80

Pen
Bonus

D

E

138,75039,15035,75022,85041,000TSV Gaimersheim 19087 138,750
18,0 16,07,0

39,15035,750 138,750

58,517,5

22,85041,000

0,0

0TSV Gaimersheim 1908

Pen
Bonus

D

E

6,06,0 3,02,5

11,5008,150 42,600

16,04,5

9,60013,350

0,50,5

13,350

2016Jonna Sophie Häschel
7,35 5,157,10 6,50

Pen
Bonus

D

E

6,06,0 5,02,0

13,60012,600 44,100

19,06,0

3,95013,950

0,50,5

13,950

2016Tamina Pfister
7,95 7,606,95 7,10

Pen

Bonus

D

E

5,0

6,06,0 6,02,5

12,45012,650 48,100

20,05,5

9,30013,700

0,50,5

13,700

2016Hannah Schiebel
7,70 6,657,30 6,45

Pen

Bonus

D

E

0,5

6,06,0 5,02,0

13,10010,500 40,450

19,06,0

3,85013,000

0,50,5

13,000

2016Katharina Schmidt
7,00 5,506,85 6,60

Pen

Bonus

D

E

5,0
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